Deinde cum dicit. (Qd puenit.) Cōmendat doctrinā xpī a dilatatiōe: qz nō solū puenit ad vos: sz in vniuerso mūdo. ps. In oēm terrā exiuit sonus eoz rē. Mat. z.4. Qz hoc euāgeliū regni pdicari i vniuerso orbe: et tunc erit plūmatio. Sz quō. Nōdū ē plūmatio cū pdicatiū sit in vniuerso mūdo. R̄ndeо. Aliq dicit qz euāgeliū xpī nō est euāgeliū regni. Sz b̄ ē falsum: qz dñs dicit b̄ euāgeliū regni. Sz dicendū ē fz Crisostomū qz adhuc viue tibus aplis euāgeliū xpī ē diuulgatiū p totū mūdū salte qz̄tū ad famā qd ē valde miraculosum qz in quadragita annis sic creuerit doctrinā xpī. Et sic dicit i vniuerso mūdo qz̄tū ad famā: et tūc erit plūmatio. i. destructio hieru salē. Sz̄b̄ aug. at b̄ nō ē vez: qz adhuc tpe suo erat aliq gētes i qbus nōdū erat ecclesia. Et iō ipse dicit b̄ ee itel ligēdiū qnī pdicabif. Ita qz qnī i oib̄ gētibus ecclesia erit fundata licet aliq sint credētes aliq nō tūc erit finis: r̄ b̄ nō tpe apli: sz circa finē mūdi: r̄ sic i vniuerso mūdo logē aplis de futuro sicut de p̄stī pp certitudinē euētus. ps. In oēm terrā exiuit sonus eoz rē. Pōt tñ dici qz fin fa mā ē diuulgatiū p totū mūdū: sz nō fz fundationē. **D**einde cōmēdat doctrinā xpī qz̄tū ad fructuz p bona oga ibi. (Et fructificat rē.) Ecc. z.4. Flores mei fructū

Ad colossenses

honoris et honestatis tē. Mat. 13. Attulit fructū aliud cē
tesimū: aliud sexagesimū: aliud tricesimū tē. Et crescit. s.
in mīlitudine credētū. Act. 2. Dñs āt augebat q̄ salui sie
rēt quotidianē i idipz. Et h̄ magne p̄tātis fuit: q̄ si ī vob:
ita et i alys. Audistis p̄dicationē et coguistis approbādo.

Cōsequenter cōmēdat ministeriū tripli. Primo p̄ cō
parationē ad se. Scđo p̄ cōpationē ad ipsos. Tertio q̄ tu
ad vīrosz. Dicit ḡ. Edoc̄i ēstis p̄ euāgeliū sicut ab epa:
phra didicistis seruo. Apoc. vlti. Lōseruntūs sum et
fratru tuoz tē. Qui ē fidelis minister. s. nō querēs q̄ sua
sunt. p̄ cor. 4. sic nos existimet hō vt ministros xp̄i et di:
sp̄satores mīsterioz dei tē. Qui fuit mediator iter apl̄z
et istos: vi significauit: idest manifestauit tē.

Lectio.

Ideo et nos ex qua die audiūmus:
non cessamus pro vobis orantes et
postulātes vt impleamini agnitione
voluntatis eius in omni sapientia et
ītellectu spirituali: vt ambuletis digne deo per
omnia placentes in omni opere bono fructi:
fiantes et crescentes in scientia dei: in omni
virtute confortati scđm potentiam claritatis
eius in omni patientia et longanimitate cum
gaudio gratias agentes deo et patri: qui di:
gnos nos fecit in partem sortis sanctorum in
lumine. Qui eripuit nos de potestate tenebra:
rum et transtulit in regnum filij dilectionis
sue: in quo habemus redēptionem et remis:
sionem peccatorum.